
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕГОРОДА НОВОСИБИРСКА  «ДЕТСКИЙ САД № 461 

       «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

23.04.2019 год                                                                         № 14 пд (а) 

 

 

 

 

О подготовке к внедрению  национального проекта «Образование» 

 

В целях эффективной организации деятельности МКДОУ по подготовке к 

внедрению Федеральных проектов: «Поддержка семей, имеющих детей», 

«Успех каждого ребенка»  входящих  в национальный проект «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным по вопросам подготовки и внедрению 

национального проекта «Образование»– старшего воспитателя Шевелеву 

С.А. 

 

2. Создать рабочую группу, ответственную за разработку и 

реализацию национального проекта «Образование».  

Срок:  до  03.  05.2019 года. 

 

3. Разработать план – график («Дорожную карту») мероприятий  по  

подготовке к реализации национального проекта «Образование».   

Срок до 20.  05.  2019 года.      

         

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с 461 «Золотая рыбка» _____________ Южакова И.А. 

 

 

С приказом ознакомлен (а):                                    _____________Шевелева С.А 

 

 

https://edu.gov.ru/national-project


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕГОРОДА НОВОСИБИРСКА  «ДЕТСКИЙ САД № 461 

       «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

23.04.2019 год                                                                         № 14 пд (б) 

 

 

 
 

О создании рабочей группы, ответственную за разработку и 

реализацию национального проекта «Образование» 

 

 

 

В целях обеспечения разработки и реализации  Федеральных проектов: 

«Поддержка семей, имеющих детей», «Успех каждого ребенка»  входящих  в 

национальный проект «Образование», для организации методического и 

информационного сопровождения, разработку организационно - 

управленческих решений, наполнение нормативно-правовой базы 

необходимыми документами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным по вопросам  реализации национального 

проекта «Образование» – старшего воспитателя Шевелеву С.А. 

 

2. Создать рабочую группу, ответственную за разработку и реализацию 

национального проекта «Образование» в составе: 

 Шевелевой С. А. – старшего воспитателя; 

 Николаевой И.Н. – педагога – психолога; 

 Михайличенко Г.Г. – воспитателя группы; 

 Мананковой Л.П. - воспитателя группы; 

 Сяткиной Г.А. – воспитателя бассейна, председателя ППК. 

 

3. Утвердить  план – график («Дорожную карту») мероприятий  по  

разработки и реализации национального проекта «Образование». 

https://edu.gov.ru/national-project


 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с 461 «Золотая рыбка» _____________ Южакова И.А. 

 

 

С приказом ознакомлен (а):                          _____________Шевелева С.А                      

                                                                  _____________ Николаева И.Н. 

_____________ Михайличенко Г.Г  

                                                                  _____________ Мананковой Л.П  

                                                              _____________ Сяткиной Г.А. 


